Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

14.08.2017г.                                                      с. Ребриха                                                          №  191

О проведении тематического

внутриучрежденческого контроля

На основании решения заседания экспертно-методической комиссии МБОУ

«Ребрихинская СОШ» от 01 февраля 2017г.   № 44

приказываю:

 1.  Провести  внутриучрежденческий контроль по теме «Эффективность

использования педагогами средств на стимулирование инновационной деятельности».

2. Утвердить план-задание внутриучрежденческого контроля (приложение).

3. Контроль осуществить в срок с 20 по 22 августа 2017 года.

4. По итогам контроля до 31 августа 2017 года подготовить справку о результатах

проверки и приказ на стимулирование инновационной деятельности с 1 сентября по 31

декабря 2017 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по УВР Е.В. Чайникову.

Директор школы                                                       Н.Н. Шрейдер

                                                                                                Приложение

                                                                                                 к приказу № 191

                                                                                                   от 14.08.2017г.

План-задание

внутриучрежденческого контроля по теме

«Эффективность использования педагогами средств на стимулирование

инновационной деятельности».

Цель контроля:  определение эффективность использования средств на стимулирование

инновационной деятельности в 1 полугодии 2017 года.

Задачи контроля:

- проанализировать промежуточные результаты выполнения педагогами взятых на себя

обязательств согласно оценочным листам;

- принятие управленческого решения по корректировке распределения средств.

Формы контроля:

- сравнение результатов государственной итоговой аттестации (данные у заместителя

директора по УВР) с обязательствами, взятыми по данному показателю;

- сравнение результатов участия педагогов и их учащихся в конкурсах (данные у

заместителя директора по УВР) с обязательствами, взятыми по данному показателю;

- сравнение результатов деятельности заместителей директора с обязательствами,

взятыми согласно оценочным листам.

Объекты контроля: педагоги заместители директора, получающие выплаты на

стимулирование инновационной деятельности.

Сроки контроля: 20 – 22 августа 2017 года.

Контроль осуществляет: заместитель директора по УВР Е.В. Чайникова.

Форма подведения итогов контроля: справка, приказ.